
 

 

UCHWAŁA NR V/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/273/2021 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 399), 

Rada Miejska w Siewierzu 

uchwala: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXV/273/2021 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie zgodne z treścią Załącznika 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 

 

 

mgr Małgorzata Miłoch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 5148



Załącznik do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

 

Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

1. NOWAK-RZESZUTEK Sylwia – Sołectwo Brudzowice 

2. PAWŁOWSKA-DYSZY Monika – Sołectwo Dziewki 

3. DRUKAŁA Piotr – Sołectwo Gołuchowice 

4. MACHURA Zofia – Sołectwo Leśniaki 

5. SURMA Hilara – Sołectwo Nowa Wioska 

6. WIECZOREK Teresa – Sołectwo Podwarpie 

7. LIS Michał – Sołectwo Tuliszów 

8. DRAUS Aleksander – Sołectwo Warężyn 

9. BEDNARCZYK Bożena – Sołectwo Wojkowice Kościelne 

10. CZAPLA Bogusława – Sołectwo Żelisławice 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5148


		2024-07-18T06:24:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




